
 

 

 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  DI  SAN FELICE  SUL PANARO 
Viale Martiri della Libertà, 151   41038 San Felice sul Panaro (Mo) 
C.M. MOIC81900N - C.F. 82003010368  Tel. 053583768 - Fax 053585243 

moic81900n@istruzione.it – moic81900n@pec.istruzione.it    www.icsanfelice.edu.it 

 

 

 

  

                                                        

S.Felice s/Panaro 
    

➢ All’ Albo on line e sito web 

Dell’I.C. San Felice sul Panaro 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTA  la nota del MI Ufficio V prot. N. 9256 del 18-03-2021- Indizione della procedura di     
  Aggiornamento graduatorie di istituto di 3°fascia del personale ATA -triennio 2021-2023 
 
VISTO  il D.M.50 del 03-03-2021- Costituzione di nuove graduatorie di istituto di 3°fascia del      
                        personale ATA -triennio 2021-2023 
 
VISTA  la nota dell’USR-ER Ufficio VIII Ambito terr.le di Modena prot.n. 7950 del 02-08-21 
                        Pubblicazione graduatorie definitive istituto di 3°fascia del personale ATA -triennio 2021-23 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione all’Albo on line del sito web dell’Istituto Comprensivo di San Felice sul Panaro delle  
graduatorie definitive istituto di III°fascia del personale ATA -triennio 2021-2023. 
 
 
 
 
 

 
       Il Dirigente  Scolastico 
                      Maria Paola Maini 
 

*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005  e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

codiceAOOMOIC81900N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006121 - 13/08/2021 - C03 - U

mailto:moic81900n@istruzione.it
mailto:moic81900n@pec.istruzione.it
http://www.icsanfelice.edu.it/

		2021-08-13T10:45:15+0200




